

Položkový rozpočet

Zakázka : 2023-007 Oprava podlahy "Farma Kunín"

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									75 232,00 Kč	30 518,00	44 714,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	B				Podlaha				75 232,00 Kč	30 518,00	44 714,00	0,00	0,00	0,000	0,00
	063	O		HSV	podlahy a podlah. konstrukce				75 232,00 Kč	30 518,00	44 714,00	0,00	0,00	0,000	0,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			630000001	bourání betonu, výbourání ocelových ráků	125,000	m	60,00	7 500,00 Kč		7 500,00				0 %
P	2			630000002	dosypání podkladu, srovnání podkladu recyklátem, dusání podkladu vibrační deskou	43,400	M2	175,00	7 595,00 Kč		7 595,00				0 %
P	3			630000003	montáž geotextílie	35,000	M2	43,40	1 519,00 Kč		1 519,00				0 %
S	4			6301	geotextílie 300g/m2	50,000	M2	35,00	1 750,00 Kč	1 750,00					0 %
P	5			630000004	vrtání děr, montáž ocelových trnů, montáž distančních podložek, svařovaných sítí	60,000	M2	225,00	13 500,00 Kč		13 500,00				0 %
S	6			6304	distanční podložky z KG 125	1,000	soubor	1 500,00	1 500,00 Kč	1 500,00					0 %
S	7			6302	roxor průměr 12 mm	30,000	kg	10,80	324,00 Kč	324,00					0 %
S	8			6303	roxor průměr 8 mm	30,000	kg	4,80	144,00 Kč	144,00					0 %
P	9			630000005	betonáž plochy, stažení betonu, přehlazení povrchu	60,000	M2	185,00	11 100,00 Kč		11 100,00				0 %
S	10			6305	dodávka betonové směsi C20/25	6,700	M3	3 000,00	20 100,00 Kč	20 100,00					0 %
S	11			6306	doprava čerpadla na stavbu	12,000	km	75,00	900,00 Kč	900,00					0 %
S	12			6307	poplatek za přistavení čerpadla	1,000	soubor	2 500,00	2 500,00 Kč	2 500,00					0 %
S	13			6308	čerpání betonu	1,500	hod	2 200,00	3 300,00 Kč	3 300,00					0 %
P	14			630000006	mimostaveništní doprava-multikára	1,000	soubor	3 500,00	3 500,00 Kč		3 500,00				0 %